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 در هر فصل از سریال، داستان آن دست 
به نوعی احیا و بازسازی می زند. به عنوان 
یک بازیگر چه سودها و ضررهایی بابت این 
ــفــاوت مــوجــود در  مــوضــوع کــردیــد؟ ایـــن ت
ــا را چگونه  ــره ــت ک ــارا ک ــط  ــ ــتـــان و روابـ  داسـ

ارزیابی می کنید؟
نکته اساسی و جالب در رابطه با سریال همین 
است که به شدت جالب و جذاب است. شما 
کثر مجموعه ها که نگاه می کنید، می بینید  به ا
در فــصــل هــای مــخــتــلــف از هــمــان فــرمــول 
نوعی  و  می کنند  استفاده  خــود  همیشگی 
تکرار در آنها وجــود دارد. این نکته ضربان 
گرفته و آن را در ورطه تکرار می اندازد.  کار را 
چیزهایی به تماشاچی ارائه می شود که قبلا 
گفته شده و ضرورتی برای تکرار دوباره شان 
وجود نــدارد. این مسأله باعث خالی شدن 
فصل های جدید و بعدی این نوع سریال ها 
می شود. چنین حالتی وجود چشم اندازهای 
تازه برای بازیگران را هم لغو می کند. تفاوت 
کارها در همین نکته  فــرار از زنــدان با بقیه 
است. شما در هر فصل تازه با نکات تازه ای 
روبه رو می شوید که در فصل های قبلی نبوده 
و بنابراین، بازیگران هم با چیزها و اتفاقات 
تازه ای روبه رو می شوند که به خاطر آنها باید 
باشند.  داشته  بــازی شــان  در  تفاوت هایی 
کاملا موافقم و بنابراین  با چنین رویکردی 
بــازی ام بــرای این تغییرات راحــت اســت. در 
میان فصل های مختلف سریال، دو فصل اول 
کترم در  کارا و سوم را بیشتر می پسندم، زیرا 
آنها واقعی تر و عریان تر است و از نظر فیزیکی 
کــار داشــتــم. فصل دوم  جــای زیـــادی بــرای 
کترم با یک تغییر اساسی روبه رو شد اما  کارا

آن دو فصل را بیشتر از فصل دوم دوست دارم. در فصل دوم 
کنار مسائل قرار داشتم.  کتیو نبودم و به نوعی در  چندان ا
این موضوع یک جورهایی دست و پای مرا بسته بود و برای 
که تا آن زمــان ۶7 اپیزودش پخش شده بــود، چیز  نمایشی 

چندان خوبی نبود.
کتر مایکل در  کارا گسترش و تحول   آیا از نحوه تکمیل، 
فصل  چــهــار  در  او  شخصیتی  تغییرات  همچنین  و  ســریــال 

مجموعه راضی بودید؟
کترم دارم.  کارا گسترش  احساسات مخلوطی درباره تحول و 
در ابتدای کار کاملا مشخص بود که من یک نقش خیلی ویژه 
و خاص در داستان دارم. فکر می کنم مایکل کسی است که 
گران توضیح  پیوسته در طول ماجرا، مسائل را برای تماشا
که برای بیننده روشن می کند  داده و می شکافد. اوست 
که این اتفاق چه بوده، آن اتفاق قرار است چه چیزی را 
روشن و مشخص کند، حالا قرار است چه اتفاقی بیفتد و ... 
مایکل آدمی پرانرژی است و داستان را به جلو می برد. شغل 
که فرار از زندان را نگه می دارد  و وظیفه اوست 
کـــلام، او  و مــحــور مــاجــراهــاســت. در یــک 
کترهای داستان به  کارا متعادل کننده 

حساب می آید.
 کــدام صفت و مشخصه مایکل را 

خودتان دارید؟
کنم حس وفــاداری او. در آغاز  فکر 
نویسندگان سریال  به  فصل ســوم 
گفتم:» لطفا در مــورد مایکل این 
که  مـــوضـــوع را بــرجــســتــه نــکــنــیــد 
می خواهد زنده بماند، زیرا او بیشتر 
به فکر زنده ماندن بقیه هست تا 
خودش.« او کسی است که می خواهد 
کند و  برای بقیه ایثار و ازخود گذشتگی 
کاملا وفادار است.  به این موضوع 
کــه جــان دیــگــران در خطر  زمــانــی 

که رفتاری پرخاشگرانه دارد و  است، این فقط مایکل است 
نسبت به حفظ جان بقیه خودش را مسئول می داند.

کـــوچـــه و خــیــابــان راحـــت  ــال در  ــریـ ــعــد از پــخــش سـ  ب
تردد می کنید؟

اصلا! شهرت چیز خوبی است و همه ما می خواهیم که دیده 
شویم و مورد توجه باشیم. اما خیلی زود این موضوع تبدیل 
به دردسر می شود و شما آرزو می کنید که ای کاش کسی شما 
را نمی شناخت و راحــت می توانستید این طرف و آن طرف 
بروید. هواداری را می توانم مثال بزنم که هر روز خودش را به 
مکانی می رساند که در آن قهوه می خورم. چیز ساده ای مثل 
کابوسی بزرگ شد! مجبور  خوردن یک قهوه برایم تبدیل به 

شدم مکان قهوه خوری ام را عوض کنم. 
کار نگارش شخصیت مایکل و تحولات مربوط به   آیا در 

آن دخالتی هم داشتید و نظراتی می دادید؟
ــاره  ــ کــل نــویــســنــدگــان فیلمنامه بــا هــمــه بــازیــگــران درب در 
گفت و گو می کردند و این موضوع  نقش های شان صحبت و 
کار نویسندگان  ابتدای  اختصاص به من تنها نداشت. در 
فیلمنامه را از ما دور نگه داشته بودند. آنها در اتاق کوچکی 
فرسنگ ها دور از صحنه فیلمبرداری می نشستند و فیلمنامه 
کار جواب  را می نوشتند. اما خیلی زود معلوم شد این شیوه 
کترها وجود داشت  نمی دهد و سوراخ هایی در داستان و کارا
را  گــروه  اعضای  با  فیلمنامه نویسان  نزدیک تر  همکاری  که 
می طلبید. داســتــان فــرار از زنــدان یک داســتــان معمولی و 
نزدیک  همکاری  آن،  درونــی  پیچیدگی های  و  نبود  خطی 
کـــرده بودند  آنــهــا خلق  کــه  کــتــرهــایــی را  کــارا نویسندگان بــا 
ضروری می کرد. تهیه کنندگان سریال همان روزهای ابتدایی 
که  چیزهایی  بعضی  کــه  شدند  مهم  نکته  ایــن  متوجه  کــار 
و  امکان  فیلمبرداری  صحنه  سر  می نویسند،  نویسندگان 
ظرفیت فیلمبرداری ندارد و باید به گونه دیگری نوشته و کار 
شود. خوشبختانه فیلمنامه نویس ها به ما بازیگران اعتماد 
کردند و حاصل این اعتماد، بهتر و جذاب تر شدن داستان 

کترهای آن بود. و کارا

پای صحبت ونتورث میلر، بازیگر »فرار از زندان«

ضرورت همکاری بازیگر با فیلمنامه نویس ها
مهکامــه درودی  سریال »فرار از زندان« با پیچ 

مترجم
ــک و  ــیـ ــاتـ ــای درامـ ــم هـ و خـ
ــود و  پــیــش بــیــنــی نــشــده خـ
ــی هـــیـــجـــانـــی و  ــ ــانـ ــ ــتـ ــ داسـ
مجموعه های  پربیننده ترین  از  یکی  به  تبدیل  توانست  معمایی، 
تلویزیونی در تاریخ فعالیت قاب جادو شود. در کنار داستانی پررمزوراز 

با چرخش های غیرمتعارف، بازی بازیگران سریال هم از جمله چیزهایی 
گران قرار گرفته که در راس آنها باید از بازی  بوده که مورد توجه تماشا
کتر محوری ماجرا مایکل  یکدست و جاندار ونتورث میلر در نقش کارا
اسکافیلد یاد کرد. به باور منتقدان تلویزیونی، بازیگر با خلق جذاب 
این شخصیت در مقابل دوربین یکی از آیکون ها و شخصیت های 
جاودان تاریخ قاب کوچک را خلق کرد. این هنرمند انگلیسی تبار که 

در بروکلین بزرگ شده، بازیگری خودساخته است که بدون حمایت 
کترهای  از سوی کسی توانست در قالب یکی از به یادماندنی ترین کارا
که  کند. شاید برای او چندان راحت نباشد  تلویزیونی ایفای نقش 
روبه روی خبرنگاران قرار گرفته و به پرسش های متعدد آنها پاسخ دهد 
اما آرامش خاطر او در طول مصاحبه هم مثل بازی اش در مقابل دوربین 

فرار از زندان، مثال زدنی است.

شهرت چیز خوبی است و 
همه ما می خواهیم که دیده 
شویم و مورد توجه باشیم 
اما خیلی زود این موضوع 
تبدیل به دردسر می شود


